
 

 

 
 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ   ОСВІТИ САФ'ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 

 

МАТРОСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

                                                           НАКАЗ 

 26 .05.2022                                    с. Матроска                                            № 58 

 

Про заборону проведення урочистостей 

стосовно завершення навчального року 

 

 

На виконання листів голови Одеської обласної військової адміністрації, 

директора Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

від 25.05.2022 р., у зв’язку з тривалою широкомасштабною збройною агресією 

російської федерації проти України,  листа Управління освіти Саф'янівської 

сільської ради від 26.05.2022 р. № 02/01-13/543 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.З метою забезпечення максимальної безпеки здобувачів освіти та працівників 

Матроського закладу загальної середньої освіти вжити заходи щодо повної 

заборони проведення будь-яких урочистостей стосовно завершення навчального 

року. 

2. Класним керівникам 1-11 класів забезпечити безумовне виконання вимог та 

інформування батьківської громади. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Керівник ЗЗСО     Едуард ГУДЬ 

 

 

 



 

 

 


